
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
~o· 002.'2 .IIG. low 

Uchwala nr .11*/2020 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 29.04.2020 roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia pu
blicznego z wolnej ręki na drugie roboty uzupełniające do " Remontu pomieszczeń w bu
d nku przy ulic Daleka IlA na siedzibe Starostwa Powiatu Grodziskie!!o" - wymiana całej 
instalacji elektrycznej w budynku oznaczenie sprawy ZP.272.1.9.2019 

Na podstawie art. 67 ust. 1 punkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicz
nych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późno zm.) Zarząd Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Zleca wykonanie następujących prac uzupełniających w wysokości do 10% wartości prac 
podstawowych z postępowania o udzielenie zamówienia z dnia 14.11.2019 roku na wykonanie 
zadania pn. "Remont pomieszczeń w budynku prz ulicy Dalekiej lłA na siedzibę Starostwa 
Powiatu Grodziskie!.!o" - wymiana całej instalacji elektrycznej w budynku - oznaczenie sprawy 
ZP.272.1.9.2019 (procedura podstawowa ZP.272.1.5.2020). 
Prace te są niezbędne do wykonania całości inwestycji, a nie były ujęte w przedmiarze robót i 
w kosztorysie ofertowym. 

Wykonawca wykona następujące prace uzupełniające: 
• wymurowanie ściany z pustaka wraz z montażem nadproża nad drz\\-iami w pokoju 

informatyków wraz z uzupełnieniem tynków, 
• wybicie otworu w ścianie pomiędzy pokojami serwerowni z montażem drzwi metalo

wych wraz z ościeżnicą, 
• skucie posadzki w serwerowni do podłoża w wykonaniem nowego cieplenia i styro

pianu wraz z izolacją z folii i wykonaniem nowego podłoża z uzbrojeniem siatka meta
lową, 

• rozebranie ścianki działowej w pokoju Starosty, 
• przygotowanie pomieszczenia pod rozdzielnię główną w piwnicy budynku wraz z wy

konaniem posadzki z płytek i pracami malarskimi, 
• rozbiórka ścianki aluminiowo-szklanej w wejściu do Wydziału Komunikacji od strony 

windy, 
• załadunek i wywóz gruzu z rozbiórki .. 

Szacunkowa wartość prac wyniesie około 20.000,00 złotych netto. 

§2 

Do przeprowadzenia negocjacji cenowych do postępowania o udzielenie zamówienia powołuje 
się Komisję przetargową w składzie: 
Bartosz Górski - przewodniczący Komisji 
Władysław Kuziara - sekretarz Komisji 



Katarzyna Wójcik - członek Komisji. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu oraz sekretarzowi Komisji Przetargo
weJ. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

WJCE~TA 
K f"rysztof F ilipiak 

;;;t Zarządu 
ZOfia~ 

C~onek Zarządu 

S tiw i ~slt~ . 
Michał Śliwiński 

Sprawdzono pod względem" 
formalno-prawnym 

2,/1;, (?~.: .~.Q.~ 
data ~W2

' 
" . 

"

, .. . ' . . . -,." ' . ,~ 2 


